

Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Transferencia Crédito Bancario
Moneda: COP
Total de Líneas: 14

Fecha de Validación: 05/05/2022 07:39 PM
Fecha de Generación: 05/05/2022 07:39 PM
Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : ELIECER ALBARRACIN RIVERA
Razon Social: ELIECER ALBARRACIN RIVERA
NIT: 74812655-8
Teléfono: + (57) 3138817211
Correo Electrónico: albarracin051681@gmail.com
Dirección: CR 6 3 52
Departamento: CASANARE
Municipio: PAZ DE ARIPORO

Receptor : MUNICIPIO DE HATO COROZAL
Razon Social: MUNICIPIO DE HATO COROZAL
NIT: 800012638-2
Teléfono: +(57) 310 4855050
Correo Electrónico: hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co
Dirección: calle 12 8 13
País: Colombia
Departamento: CASANARE
Municipio: HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
1	1	Sardina de tomate por 125 GR en lata en salsa.	Suministro	292.00	unidad	3,193.28	932,436.97	19	177,163.02	1,109,600.00
2	2	Pechuga de pollo presentación lata x 300 GR	Suministro	292.00	unidad	12,184.87	3,557,983.19	19	676,016.81	4,234,000.00
3	3	Bebida con leche y avena, ultra alta temperatura UAT (UHT) presentación tetrapak 1 litro	Suministro	292.00	unidad	7,899.16	2,306,554.62	19	438,245.38	2,744,800.00
4	4	Bebida refrescante de fruta en cajita de 200 ml.	Suministro	292.00	unidad	2,100.84	613,445.38	19	116,554.62	730,000.00
5	5	Frijoles con presentación lata x 300 GR	Suministro	292.00	unidad	4,201.68	1,226,890.76	19	233,109.24	1,460,000.00
6	6	Salchicha, empacada en lata en presentación de 150 GR	Suministro	292.00	unidad	4,117.65	1,202,352.94	19	228,447.06	1,430,800.00
7	7	Bebida hidratante energética, presentación en 500 ml	Suministro	292.00	unidad	3,781.51	1,104,201.68	19	209,798.32	1,314,000.00
8	8	Bebida refrescante de fruta en cajita de 200 ml.	Suministro	292.00	unidad	2,016.81	588,907.56	19	111,892.44	700,800.00
9	9	Maní con sal leguminosa con pasas también conocida como cacahuete x 220 GR	Suministro	292.00	unidad	5,294.12	1,545,882.35	19	293,717.65	1,839,600.00
10	10	Atún lomito de agua 140 GR	Suministro	292.00	unidad	6,050.42	1,766,722.69	19	335,677.31	2,102,400.00
11	11	Duraznos en almíbar cortados a la mitad en lata X 425 GR.	Suministro	292.00	unidad	6,302.52	1,840,336.13	19	349,663.87	2,190,000.00
12	12	Carne en salsa con verduras de 180 GR	Suministro	292.00	unidad	7,563.03	2,208,403.36	19	419,596.64	2,628,000.00
13	13	Galleta rellena con crema sabor a vainilla formato individual (pack de 4 galletas) presentación por	Suministro	292.00	unidad	8,235.29	2,404,705.88	19	456,894.12	2,861,600.00
14	14	Galleta de soda con 85% de cereal tradicional presentación por 5 tacos	Suministro	292.00	unidad	6,386.55	1,864,873.95	19	354,326.05	2,219,200.00

Detalles:

Son: VEINTISIETE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS

CUFE:

d491fb3713c58a299df718fb7c26440986cca1f7c82188b90210e0b3473abb094c29a6bf21a684f467e2121531fc7ddf

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por: FA TOA <https://factura.cii>

Detalle de Venta	
Subtotal :	COP 23,163,697.48
Descuento :	COP 0.00
Monto Bruto :	COP 23,163,697.48
Monto IVA :	COP 4,401,102.52
Total Venta:	COP 27,564,800.00
Total a pagar :	COP 27,564,800.00

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>

Servicios informáticos TECNODEV CO SA 901360857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 890930534-0